[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2016
	№ 216

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 02.08.2016 № 34 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 августа 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 17.07.2014 № 151 «О среднесрочном финансовом плане городского округа ЗАТО Светлый»;
от 22.11.2014 № 216 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17.07.2014 № 151
«О среднесрочном финансовом плане городского округа ЗАТО Светлый»;
от 14.11.2014 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17.07.2014 № 151
«О среднесрочном финансовом плане городского округа ЗАТО Светлый».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев
image1.png